

Vekeplan veke 12 for 1.trinn 2023-2024


Tlf til skulen: 56 38 55 00

Småtrinn/SFO-telefon: 992 16 107







[Transponder.no](https://www.transponder.no)

anita.hansen@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	<p>Les teksten om Elgus i det gule heftet.</p> <p>Etter at du har øvd, så skal du lese inn teksten i lesetrenings-boka på chromebook. (Bookcreator).</p>	<p>Skriv minst 3 setningar vidare på forteljinga om Elgus i det gule heftet (eller lage ein tekstboks i lesetrenings-boka på bookcreator.</p>	<p>Skriv minst 3 setningar vidare på forteljinga om Elgus i det gule heftet (eller lage ein tekstboks i lesetrenings-boka på bookcreator.</p> <p>Hugs uteskule torsdag og kosedyr til sjukehusleiken</p>	<p>Les teksten om Elgus i det gule heftet.</p> <p>Etter at du har øvd, så skal du lese inn teksten om Elgus og di fortsetjing på historia i lesetrenings-boka på chromebook.</p>	

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Heimearbeid + HUGS	Hallaisiken-konsert Hugs utstyr til utesymjing om du vil (Badedrakt/ badebukse, handkle, sjampo, såpe).	Arbeidsskjorte til K&H Ta med deg gymsokkar (sokkar som gjer at du ikkje sklir) til gymtimen i morgon (onsdag)	Rockesokk-dagen: Hugs å ta på deg 2 ulike sokkar i morgon- gjerne fargerike sokkar. Hugs kantine i morgon Ostesmørbrød 15,-	Hugs innlevering av chromebook og gult hefte før påske.	Avslutning med studentane. Takk for oss! God påske!

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	-eg kan dikte vidare på ei forteljning -eg kan skilje mellom b og d	<p>Konsert med Hallaisiken måndag klokka 11:30-12:25. Sjå meir info. på transponder. VEL MØTT! 😊</p> <p>Utesymjing på tysdag for dei som vil . Ta i så fall med deg det du treng i ein bag (badedrakt/badebukse, handkle, sjampo, såpe. Hårstrikk og nylonstrømpebukse er lurt å ha).</p> <p>Det er ikkje så lenge sidan vi tømte garderoben sist, men vi må tømme den før påskeferien. Vi håper på vår i lufta etter påske. Vi tek inn dei gule vestane og vaskar dei. Alt av sko og yttertøy må heim. Garderoben vil bli vaska. Skiftekle i korga kan liggje att. Innesko og gymsokkar kan leggjast oppi korga. Det er lurt å sjå igjennom skifteklea (at alt er passeleg og reint).</p>
MATEMATIKK 	-eg kan tiarvenene -eg kan forklare omgrepet addisjon -eg kan forklare kva teikna “pluss” og “er lik” tyder	
ENGELSK 	-I know the name of five farm animals	
 NM/SAMF/KRLE	KRLE: -eg veit kvifor vi feirar påske	
SOSIALT MÅL 	Sjølvkontroll: -eg kan roe meg ned.  <p>Ønskjer alle ei riktig god påske!</p>	

	3.time 11.35-12.25	Kl.11:30-12:25 “Hallaisiken-konsert	<u>Engelsk:</u> Animals 1.-4.klasse: Skulekor v/Elisabeth S.	<u>Kunst & handverk:</u> Vi gjer ferdig smøreknivane og påskeegga.	1.-2.klasse: Uteskule Påskeeggjakt Alle grupper har eit ark med svar-rammer med like mange linjer som egg.	Skrivefest og avslutningsfest med studentane heldt fram Vi ryddar i garderoben og klasserommet
	12.25-12.45	Skulen slutt 12.25	Skulen slutt 12.25	Friminutt	Påskerebuss (om vi har tid)	Skulen slutt 12.25
	4.time 12.45-13.45			<u>1.&2.klasse saman:</u> Kroppsøving Skulen slutt 13.45	Skulen slutt 13.40	